ובנ"ד אף כמות נכרת לגבי הכל ליתא.

חמירא סכנתא מאיסורא

ד) ולכן אמרתי אני בלבי דיש לעיין בהל' סכנה. כי חמירא סכנתא מאיסורא ושמא בעניין הזה ימצאו הלכות הדנות בגרמא דגרמא וזה וזה גורם כשמעשה היחיד כמעט ואינו ניכר. ואין כל ספק דשינוי האקלים הוי סכנה גדולה לכל באי עולם. כי לפי המומחים ששאלתי, עלולים למות בין שנת תש"צ לשנת תת"י (הוא 2030-2050 למניינם) לפחות חמשת מיליון איש מחמת שינוי האקלים. והסכנה חמורה ביותר בארץ קדשנו אשר שם מיעוט במים ויתור בחום אפילו קמעה עלולים לסכן את כל תושביה.

חיוב להסיר המכשולים והסכנות מכל מושבותינו

ה) הנה כתב הרמב"ם בהל' רוש"נ פי"א ה"ד ז"ל כל מכשול שיש בו סכנת נפשות--מצות עשה להסירו ולהישמר ממנו ולהיזהר בדבר יפה יפה, שנאמר "הישמר לך ושמור נפשך".